【別記様式】
[bookmark: _GoBack]
年　　月　　日

　湖南市長　あて

住所
団体名
代表者氏名

湖南市こどもの居場所づくりモデル事業実績報告書

湖南市こどもの居場所づくりモデル事業の実績について、下記のとおり報告します。

記

１　契約年月日　　　　　　　　　年　　月　　日
２　事業実施期間　　　　　　　　年　　月　　日　から　　　年　　月　　日まで
３　事業委託料　　　　　　　　　　　　　　　　円
４　事業実施場所
５　その他関係書類（任意様式）
 　　・実施状況報告書（開設日・来所者数・イベント等の実施内容等)
 　　・事業収支決算書（抄本）